
 
Управление образования администрации муниципального  

образования городского округа "Сыктывкар"  

(УО АМО ГО «Сыктывкар») 

 «Сыктывкар» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн  

администрацияса йöзöс велöдöмöн веськöдланiн 

ПРИКАЗ 

«23»  октября 2014 г.                       №  665 

О проведении IX  муниципального конкурса педагогов  

дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям». 

 

 Во исполнение муниципальной  программы МО ГО «Сыктывкар» 

«Развитие образования» (2014-2020 г.г.), на основании Положения  о IX 

республиканском конкурсе педагогов дополнительного образования «Сердце 

отдаю детям»,   в целях дальнейшего развития муниципальной  системы 

дополнительного образования детей, поддержки талантливых, творчески 

работающих педагогов дополнительного образования, распространения 

педагогического опыта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести IX муниципальный этап конкурса педагогов 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям»  с 8 декабря  по 12 

декабря  на базе  МОУ СОШ № 25. 

2. Утвердить Положение о VIII муниципальном конкурсе педагогов 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (Приложение № 1). 

3. Утвердить состав организационного комитета и жюри VIII 

муниципального конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце 

отдаю детям» (Приложение № 2, Приложение № 3). 

4. Отделу воспитания и дополнительного образования (Шевцова 

Т.Н.) обеспечить проведение IX муниципального этапа конкурса педагогов 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям». 

5. Директору МОУ СОШ № 25 (Вахнин В.В.) и МОУ ДОД «ЦДОД 

№ 25 «Радость» (Новиков С.И.) создать условия проведения конкурса, 

предоставить помещения и обеспечить участие детей для открытых уроков. 

6. Финал конкурса провести 17 декабря 2012 г. на базе  МАОУ ДОД 

«Дворец творчества детей и учащейся молодёжи». 



7. Директору МАОУ ДОД «ДТД и УМ» (Астарханова Т.И.) создать 

условия для проведения финала конкурса и организовать церемонию 

награждения победителей и участников конкурса. 

8. МУ «ИМЦ» (Гузь И.Н.), МАОУ ДОД «ДТД и УМ» (Астарханова 

Т.И.) провести организационный семинар с 10 по 14 ноября 2014 г. 

9. Контроль  над  исполнением данного приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Михайлову Л.В. 

 

 

Начальник управления образования                                            О.Ю. Бригида 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Т.Н.Шевцова  
24-06-40 



 

Приложение № 2 

к приказу управления образования 

АМО ГО «Сыктывкар» 

от « 23 » октября  2014 г. № 665 

 

 

Состав организационного комитета IX муниципального конкурса 

педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 

 

 

1. Михайлова Лариса Васильевна, зам. начальника управления образования, 

председатель оргкомитета; 

 

2. Шевцова Татьяна Николаевна, начальник отдела воспитания и 

дополнительного образования; 

 

3. Гузь И.Н., директор МУ «Информационно-методического центра»; 

 

4. Геллерт Е.Е., зам. директора МАОУ ДОД «Дворец творчества детей и 

учащейся молодёжи»; 

 

5. Бурдин  Сергей  Александрович, директор МОУ ДОД «ЦДОД № 1 

«Орбита». 

 

6. Новиков Святослав Иосифович,  директор МОУ ДОД «ЦДОД № 25  

«Радость». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 3 

к приказу управления образования 

АМО ГО «Сыктывкар» 

от « 23 » октября  2014 г. № 665 

 

 

 

Состав жюри  

IX муниципального конкурса педагогов дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» 

 

 

1. Михайлова Лариса Васильевна, зам. начальника управления образования, 

председатель жюри; 

 

2. Шевцова Татьяна Николаевна, начальник отдела воспитания и 

дополнительного образования; 

 

3. Прокушева Наталья Александровна, методист  МУ «Информационно-

методического центра»; 

 

4. Геллерт  Е.Е., зам. директора МАОУ ДОД «Дворец творчества детей и 

учащейся молодёжи»; 

 

5. Бурдин  Сергей  Александрович, директор МУ ДО «ЦДОД № 1 «Орбита»; 

 

6. Иванова Елена Александровна, директор МУ ДО «ЦДОД № 36»; 

 

7. Лукина Виктория Владимировна, директор МУ ДО «ДПЦ «Олимп». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


